937.500.00Derechos de primas por seguros de gastos
medicos

1 IP Poliza de
Seguros

937.50

1,250.000.00USAMED1 IP Poliza de
Seguros

1,250.00

Bupa México Compañía de Seguros S.A. de C.V.

DESCUENTO

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

0.00

433,437.38

69,349.98

502,787.36
CANTIDAD CON LETRA

(QUINIENTOS DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE
PESOS 36/100 M.N.)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT

2022-07-01T19:40:31

00001000000505371432

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

RFC DEL PAC

FORMA DE PAGO

ASE0209252Q1

03

MÉTODO DE PAGO

PUE

ESPECIFICACIONES

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT